Lei 14.133/2021RC09-Emissão de Empenho da Despesa400010 

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Ordinário84.553.262/0001-73 NãoMAQ-GAS COMERCIO E SERVICOS 

LTDA - ME

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

-  - PORTO VELHO OF.2495/COAFI/SEAGRI DE 07/08/17 - 

RO - 76820739

7.740,00  (Sete Mil Setecentos e Quarenta Reais)

Valor 

452 Investimentos - Equipamentos e Material Permanente

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

21 Dispensa de Licitação Lei 14133/2021 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação